

Stracta Holding ApS

Flensborggade 39, 1 th., 1669 København

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 29 69 84 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2020.

Hreidar Hermansson
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stracta Holding ApS Flensborggade 39, 1 th. 1669 København
	CVR-nr.: 29 69 84 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Hreidar Hermansson Herman Hreidarsson
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Stracta Konstruktion ApS, under frivillig likvidation, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

At være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -168 t.kr. mod -3.295 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring for 1.445 t.kr. af selskabets anpartshavere, hvoraf de 100 t.kr. vil blive indestående i selskabet. Selskabets ledelse vurderer at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til at sikre den fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-61.594	-6.250
Driftsresultat	-61.594	-6.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.312	-3.596.881
1 Øvrige finansielle omkostninger	-112.833	-209.184
Resultat før skat	-168.115	-3.812.315
Skat af årets resultat	0	516.824
Årets resultat	-168.115	-3.295.491
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-3.299.623
Overføres til overført resultat	0	4.132
Disponeret fra overført resultat	-168.115	0
Disponeret i alt	-168.115	-3.295.491

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>3.640.222</u>	<u>3.633.910</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.640.222</u>	<u>3.633.910</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.640.222</u>	<u>3.633.910</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>516.824</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>516.824</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>516.824</u>
	Aktiver i alt	<u>3.640.222</u>	<u>4.150.734</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	-166.891	-1.498.776
Egenkapital i alt	-40.891	-1.372.776
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.223.253	2.697.497
3 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.445.360	2.819.763
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.681.113	5.523.510
Gældsforpligtelser i alt	3.681.113	5.523.510
Passiver i alt	3.640.222	4.150.734

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	126.000	3.299.623	-1.502.908	1.922.715
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-3.299.623</u>	<u>4.132</u>	<u>-3.295.491</u>
Egenkapital 1. januar 2019	126.000	0	-1.498.776	-1.372.776
Gældseftergivelse	0	0	1.500.000	1.500.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-168.115</u>	<u>-168.115</u>
	<u>126.000</u>	<u>0</u>	<u>-166.891</u>	<u>-40.891</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	100.826
Andre finansielle omkostninger	<u>112.833</u>	<u>108.358</u>
	<u>112.833</u>	<u>209.184</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	<u>3.931.168</u>	<u>3.931.168</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>3.931.168</u>	<u>3.931.168</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	-297.258	3.299.623
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>6.312</u>	<u>-3.596.881</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>-290.946</u>	<u>-297.258</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>3.640.222</u>	<u>3.633.910</u>

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Stracta Konstruktion ApS, under frivillig likvidation	København	100 %

3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring for 1.445 t.kr. af selskabets anpartshavere, hvoraf de 100 t.kr. vil blive indestående i selskabet. Selskabets ledelse vurderer at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til at sikre den fortsatte drift.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.